



MOSTOSTAL ZABRZE

VERKÜRZTER KONSOLIDIERTER ZWISCHENSABSCHLUSS für den Zeitraum vom 1. Januar 2025 bis 30. September 2025

Aufgrund des Interesses ausländischer Investoren legen wir einen Auszug aus dem Finanzbericht/Zwischenbericht vor, der keine offizielle Fassung des Berichts darstellt und kein vollständiges Bild der Lage des Unternehmens vermittelt.
Die offizielle Fassung und vollständige Informationen zur finanziellen Situation des Unternehmens sind im Zwischenbericht in polnischer Sprache enthalten.

Veröffentlichungsdatum: 6. November 2025

Alle Zahlen sind in Tsd. PLN angegeben, sofern nicht anders angegeben

ERKLÄRUNG DER FINANZLAGE

AKTIVA (VERMÖGENSWERTE)	30.09.2025	31.12.2024
Langfristige Vermögenswerte	419 249	392 890
Sachanlagen	212 780	213 383
Finanzinvestitionen gehaltenen Immobilien	40 427	39 231
Firmenwert	295	295
Immaterielle Vermögenswerte	5 015	4 728
Langfristige Finanzvermögen	88 943	88 826
Aktive latente Steueransprüche	67 970	42 773
Langfristige Forderungen und Rechnungsabgrenzungsposten	3 819	3 655
Kurzfristige Vermögenswerte	662 613	476 928
Umlaufvermögen ausser die Vermögenswerte zum Verkauf	658 820	472 729
Vorräte	116 228	65 136
Kurzfristige Forderungen	303 643	176 662
Vertragsvermögenswerte	80 362	88 493
Forderungen aus dem latente Steueransprüche	632	3 830
Kurzfristiges Finanzvermögen	3 115	3 127
Zahlungsmittel und Zahlungsmitteläquivalente	154 840	135 481
Vermögenswerte zum Verkauf	3 793	4 200
Aktiva (VERMÖGENSWERTE insgesamt) Summe	1 081 862	869 818

EIGENKAPITAL UND VERBINDLICHKEITEN	30.09.2025	31.12.2024
Eigenkapital	402 660	375 031
Eigenkapital der Eigentümer der Muttergesellschaft	339 941	312 054
Grundkapital	137 311	147 951
Neubewertungsrücklage	(13 824)	(13 329)
Beibehaltene Gewinn/Verlust	216 454	177 432
Gewinn (Verlust) des aktuellen Berichtszeitraums	29 127	61 828
Eigenkapital zurechenbares den nicht beherrschenden Anteilen	62 718	62 976
Verbindlichkeiten	679 202	494 788
Langfristige Verbindlichkeiten	120 199	88 603
Langfristige Reserven	27 978	24 648
Verbindlichkeiten von latenten Steueransprüche	56 633	40 798
Langfristige Bankdarlehen und Darlehen	261	354
Langfristige Leasingverbindlichkeiten	20 236	22 319
Sonstige langfristige finanzielle Verbindlichkeiten	973	77
Langfristige Verbindlichkeiten	14 119	407
Kurzfristige Verbindlichkeiten	559 003	406 185
Kurzfristige Verbindlichkeiten ausser in Bezug auf Vermögenswerte, die als zur Veräußerung gehalten klassifiziert werden	558 258	405 643
Kurzfristige Reserven	17 488	57 783
Kurzfristige Bankdarlehen und Darlehen	59 064	10 449
Sonstige kurzfristige Leasingverbindlichkeiten	13 944	12 740
Sonstige kurzfristige finanzielle Verbindlichkeiten	7 063	570
Kurzfristige Verbindlichkeiten	299 711	240 743
Vertragsverbindlichkeiten	144 112	77 284
Ertragssteuerverbindlichkeiten	16 876	6 074
Verbindlichkeiten in Bezug auf Vermögenswerte, die als zur Veräußerung gehalten klassifiziert werden	745	542
Eigenkapital und Verbindlichkeiten insgesamt	1 081 862	869 818

ERKLÄRUNG DER GESAMTEN EINKOMMEN

KONSOLIDIERTE GEWINN - UND VERLUSTRECHNUNG	Von 01.01 bis 30.09.2025	Von 01.07 bis 30.09.2025	Von 01.01 bis 30.09.2024	Von 01.07 bis 30.09.2024
Erlöse aus dem Verkauf von Produkten, Waren und Materialien	837 721	332 459	703 696	249 257
Kosten von verkauften Produkten, Waren und Materialien	739 673	294 360	608 678	212 783
Bruttogewinn (-verlust) aus dem Verkauf	98 048	38 099	95 018	36 474
Verkaufskosten	15 681	6 152	15 288	7 351
Allgemeine Verwaltungskosten	55 294	17 883	44 374	16 199
Nettogewinn (-verlust) aus dem Verkauf	27 073	14 065	35 355	12 924
Sonstige Erträge	12 912	1 489	30 352	28 746
Sonstige Kosten	4 322	1 101	2 454	551
Gewinn (-Verlust) aus betrieblicher Tätigkeit	35 663	14 452	63 253	41 118
Finanzielle Erträge	16 863	2 632	10 076	1 921
Finanzielle Kosten	8 775	3 225	7 789	3 176
Bruttogewinn (-verlust)	43 752	13 859	65 539	39 864
Einkommensteuer	13 430	3 495	11 365	5 084
Nettogewinn (-verlust) aus der gewöhnlichen Tätigkeit	30 322	10 365	54 174	34 781
Gewinn (Verlust) für das Geschäftsjahr aus aufgegebenen Geschäftsbereichen	(290)	(64)	-	-
Nettogewinn (-verlust) für das Geschäftsjahr	30 032	10 301	54 174	34 781
Nettogewinn (Verlust) der den nicht beherrschenden Anteilen	905	(318)	1 155	598
Nettogewinn (-Verlust) zurechenbarer der Aktionären der Muttergesellschaft	29 127	10 619	53 019	34 182

KONSOLIDIERTE BERICHT ÜBER DAS SONSTIGE GESAMTERGEBNIS	Von 01.01 bis 30.09.2025	Von 01.07 bis 30.09.2025	Von 01.01 bis 30.09.2024	Von 01.07 bis 30.09.2024
Nettogewinn (-verlust) für das Geschäftsjahr	30 032	10 301	54 174	34 781
Sonstiges Gesamtergebnis vorbehaltlich einer Umgliederung in die Gewinn- und Verlustrechnung	(720)	(704)	(84)	243
Bewertung von Finanzinstrumenten	104	(228)	283	(89)
Bewertung von Sicherungsinstrumenten	(824)	(476)	(368)	332
Sonstiges Gesamtergebnis, das keiner Umgliederung in die Gewinn- und Verlustrechnung unterliegt	-	-	-	-
Aktuarielle Gewinn (Verlust)	-	-	-	-
Bewertung von Sachanlagen	-	-	-	-
Sonstiges Gesamtbruttoeinkommen	(720)	(704)	(84)	243
Ertragsteuer in Bezug auf Komponenten des sonstigen Ergebnisses vorbehaltlich einer Umgliederung in die Gewinn- und Verlustrechnung	202	111	(36)	(13)
Bewertung von Finanzinstrumenten	45	20	(106)	50
Bewertung von Sicherungsinstrumenten	157	90	70	(63)
Ertragsteuer in Bezug auf die Komponenten des sonstigen Ergebnisses vorbehaltlich, die nicht in die Gewinn- und Verlustrechnung umgegliedert werden sein	8	2	19	3
Aktuarielle Gewinn (Verlust)	-	-	-	-
Bewertung von Sachanlagen	8	2	19	3
Sonstiges Nettoergebnis	(511)	(591)	(102)	233
Gesamt Nettoerträge	29 521	9 709	54 073	35 014
Sonstiges zurechenbar den nicht beherrschenden Anteilen	902	(325)	1 157	596
Sonstiges zurechenbar den Aktionären des Mutterunternehmens	28 620	10 034	52 915	34 418

KAPITALFLUSSRECHNUNGEN

Konsolidierte Cashflow aus operativen Tätigkeiten	Von 01.01 bis 30.09.2025	Von 01.07 bis 30.09.2025	Von 01.01 bis 30.09.2024	Von 01.07 bis 30.09.2024
Nettogewinn (-verlust) für das Geschäftsjahr	30 032	10 301	54 174	34 781
Korrekturen zusammen	(18 889)	38 255	7 601	(18 431)
Anteil an Gewinnen (Verlusten) von Beteiligungen bewertet nach der Equity-Methode	-	-	-	-
Abschreibung	15 956	5 143	13 317	5 117
Gewinne (Verluste) aufgrund von Wechselkursdifferenzen	(86)	(324)	(318)	(104)
Gewinnbeteiligungen (Dividenden)	-	-	(7)	-
Zinsaufwendungen	3 638	1 936	2 269	1 145
Zinserträge	(5 849)	(1 876)	(7 606)	(2 051)
Gewinn (Verlust) aus dem Verkauf, Liquidation des Anlagevermögens	(311)	(293)	(129)	(224)
Gewinn (Verlust) aus Verkauf, Liquidation von finanziellen Vermögenswerten	(59)	(17)	183	70
Gewinn (Verlust) aus der Bewertung von Vermögenswerten	17	(96)	276	(120)
Veränderung der Rückstellung	(37 081)	439	(3 904)	(189)
Bestandsveränderungen	(52 333)	(2 360)	(13 220)	(15 739)
Veränderung der Forderungen	(116 467)	(34 246)	1 330	(29 814)
Veränderung der Verbindlichkeiten	85 300	51 744	21 041	44 716
Veränderung der Vermögenswerte und der Verbindlichkeit unter Verträgen	74 958	14 711	10 305	976
Anpassungen aufgrund der Einkommensteuerbelastung	13 430	3 495	11 365	5 084
Sonstige Anpassungen aus betrieblicher Tätigkeit (z. B. Bewertung von Leasingverhältnissen)	-	-	(27 300)	(27 300)
Cashflow aus Aktivitäten (in Aktivitäten verwendet)	11 143	48 556	61 775	16 349
Gezahlte Einkommensteuer (Erstattung), klassifiziert als betriebliche Tätigkeit	(9 692)	(5 779)	(29 569)	252
Netto-Cashflow aus dem operativen Geschäft zusammen	1 452	42 777	32 206	16 601
Cashflow aus Investitionstätigkeit				
Zinseinnahmen	5 659	1 610	6 867	1 453
Dividendenerträge	-	-	7	-
Einnahmen aus dem Verkauf von finanziellen Vermögenswerten	-	-	-	-
Einnahmen aus dem Verkauf von Anlagevermögen, immaterieller Vermögenswerte, Finanzinvestition gehaltene Immobilien	1 024	(446)	(245)	433
Einnahmen von Rückzahlung von Darlehen	-	-	10 825	10 000
Aufwendungen für den Erwerb von finanziellen Vermögenswerten	-	-	-	-
Ausgaben für den Erwerb von Sachanlagen, immateriellen Vermögenswerten und als Finanzinvestition gehaltenen Immobilien	(6 966)	(1 215)	(7 778)	(2 563)
Ausgaben für gewährte Darlehen	(5 000)	-	(11 125)	(600)
Sonstige Zu- und Abflüsse von Investitionen	(8 378)	(7 662)	3 366	(577)
Netto-Cashflow aus Investitionstätigkeit zusammen	(13 661)	(7 713)	1 917	8 146
Cashflow aus Finanzierungstätigkeiten				
Erträge aus der Aktienemission	-	-	-	-
Erträge aus der Emission von Schuldverschreibungen	-	-	-	-
Erträge aus der entgegengenommenen Krediten und Darlehen	51 107	13 373	(9 965)	(9 965)
Ausgaben von Rückzahlung von Krediten und Darlehen	(3 522)	(1 544)	(7 061)	(5 349)
Ausgaben für Dividendenausschüttung	(850)	29	(1 331)	95
Ausgaben für Rückzahlung von Finanzierungsleasingverbindlichkeiten	(10 530)	(3 587)	(7 483)	(2 950)
Ausgaben für den Titel. Rückzahlung von Zinsen für Kredite, Darlehen, finanzielle Verbindlichkeiten, Schuldverschreibungen	(4 845)	(1 826)	(2 694)	(1 423)
Sonstige Zu- und Abflüsse aus Finanzaktivitäten	-	1	(34 312)	(34 208)
Netto-Cashflow aus Finanzierungstätigkeiten zusammen	31 361	6 446	(62 847)	(53 801)
Netto-Casflow insgesamt	19 152	41 510	(28 724)	(29 053)
Bilanzveränderung der Zahlungsmittel	19 359	41 810	(28 466)	(28 992)
- Änderung der Zahlungsmittel von Wechselkursdifferenzen	207	300	258	61
Zahlungsmittel am Anfang der Periode mit Bewertung	135 481	-	116 502	-
Zahlungsmittel und Zahlungsmitteläquivalente am Ende der Periode mit Bewertung	154 840	41 812	88 036	(28 992)
- Zahlungsmittel mit Verfügungsbeschränkungen	31 956	29 277	3 383	(766)



MOSTOSTAL ZABRZE

VERKÜRZTER ZWISCHENSABSCHLUSS für den Zeitraum vom 1. Januar 2025 bis 30. September 2025

Aufgrund des Interesses ausländischer Investoren legen wir einen Auszug aus dem Finanzbericht/Zwischenbericht vor, der keine offizielle Fassung des Berichts darstellt und kein vollständiges Bild der Lage des Unternehmens vermittelt.
Die offizielle Fassung und vollständige Informationen zur finanziellen Situation des Unternehmens sind im Zwischenbericht in polnischer Sprache enthalten.

Veröffentlichungsdatum: 6. November 2025

Alle Zahlen sind in Tsd. PLN angegeben, sofern nicht anders angegeben

ERKLÄRUNG DER FINANZLAGE

AKTIVA (VERMÖGENSWERTE)	30.09.2025	31.12.2024
Langfristige Vermögenswerte	222 455	220 245
Sachanlagen	1 881	1 738
Finanzinvestitionen gehaltenen Immobilien	8 253	7 967
Firmenwert	-	-
Immaterielle Vermögenswerte	1 299	1 152
Langfristige Finanzvermögen	209 322	209 242
Aktive latente Steueransprüche	1 694	121
Langfristige Forderungen und Rechnungsabgrenzungsposten	5	25
Kurzfristige Vermögenswerte	76 345	47 628
Umlaufvermögen ausser die Vermögenswerte zum Verkauf	72 923	44 206
Vorräte	-	-
Kurzfristige Forderungen	5 409	5 476
Aus Lieferungen und Leistungen	4 661	4 476
Sonstige Forderungen	495	802
Rechnungsabgrenzungsposten	253	197
Vertragsvermögenswerte	-	-
Forderungen aus dem latente Steueransprüche	16	1 790
Kurzfristiges Finanzvermögen	64 562	34 221
Zahlungsmittel und Zahlungsmitteläquivalente	2 936	2 719
Vermögenswerte zum Verkauf	3 422	3 422
Aktiva Summe (VERMÖGENSWERTE insgesamt)	298 800	267 873
EIGENKAPITAL UND VERBINDLICHKEITEN	30.09.2025	31.12.2024
Eigenkapital	266 650	220 487
Grundkapital	137 311	147 951
Neubewertungsrücklage	(364)	(409)
Beibehaltene Gewinn/Verlust	129 704	72 945
Gewinn / Verlust des aktuellen Berichtszeitraums	46 789	66 674
Verbindlichkeiten	32 149	47 385
Langfristige Verbindlichkeiten	4 472	4 064
Langfristige Reserven	922	922
Verbindlichkeiten von latenten Steueransprüche	3 087	2 782
Langfristige Bankdarlehen und Darlehen	-	-
Langfristige Leasingverbindlichkeiten	463	361
Sonstige langfristige finanzielle Verbindlichkeiten	-	-
Langfristige Verbindlichkeiten	-	-
Kurzfristige Verbindlichkeiten	27 677	43 322
Kurzfristige Verbindlichkeiten ausser in Bezug auf Vermögenswerte, die als zur Veräußerung gehalten klassifiziert werden	26 932	42 780
Kurzfristige Reserven	5 186	7 089
Kurzfristige Bankdarlehen und Darlehen	8 019	21 191
Sonstige kurzfristige Leasingverbindlichkeiten	502	409
Sonstige kurzfristige finanzielle Verbindlichkeiten	65	65
Kurzfristige Verbindlichkeiten	9 359	9 443
Aus Lieferungen und Leistungen	4 918	4 399
Sonstige Verbindlichkeiten	4 304	4 697
Rechnungsabgrenzungsposten	137	347
Vertragsverbindlichkeiten	-	-
Ertragssteuerverbindlichkeiten	3 802	4 582
Verbindlichkeiten in Bezug auf Vermögenswerte, die als zur Veräußerung gehalten klassifiziert werden	745	542
Eigenkapital und Verbindlichkeiten insgesamt	298 800	267 873

ERKLÄRUNG DER GESAMTEN EINKOMMEN

GEWINN - UND VERLUSTRECHNUNG	Von 01.01 bis 31.09.2025	Von 01.07 bis 31.09.2025	Von 01.01 bis 31.09.2024	Von 01.07 bis 31.09.2024
Erlöse aus dem Verkauf von Produkten, Waren und Materialien	11 891	3 994	11 775	3 778
Kosten von verkauften Produkten, Waren und Materialien	8 172	2 706	7 809	2 773
Bruttogewinn (-verlust) aus dem Verkauf	3 718	1 288	3 966	1 005
Verkaufskosten	363	110	1 253	215
Allgemeine Verwaltungskosten	15 905	5 413	13 285	4 777
Nettogewinn (-verlust) aus dem Verkauf	(12 550)	(4 235)	(10 572)	(3 986)
Sonstige Erträge	238	30	446	116
Sonstige Kosten	242	102	188	69
Gewinn (-Verlust) aus betrieblicher Tätigkeit	(12 554)	(4 306)	(10 313)	(3 940)
Finanzielle Erträge	59 071	1 828	80 909	1 454
Finanzielle Kosten	1 023	182	589	45
Bruttogewinn (-verlust)	45 494	(2 660)	70 007	(2 531)
Einkommensteuer	(1 295)	(1 311)	(116)	136
Laufende	(55)	2	194	155
Latente	(1 239)	(1 313)	(310)	(19)
Nettogewinn (-verlust) aus der Geschäftstätigkeit	46 789	(1 349)	70 123	(2 667)
Gewinn / Verlust für das Geschäftsjahr aus aufgegebenen Geschäftsbereichen	-	-	-	-
Nettogewinn (-verlust) für das Geschäftsjahr	46 789	(1 349)	70 123	(2 667)
Nettogewinn (Verlust) der den nicht beherrschenden Anteilen	-	-	-	-
Nettogewinn (-Verlust) zurechenbarer den Aktionären des Unternehmens	46 789	(1 349)	70 123	(2 667)

BERICHT ÜBER DAS SONSTIGE GESAMTERGEBNIS	Von 01.01 bis 31.09.2025	Von 01.07 bis 31.09.2025	Von 01.01 bis 31.09.2024	Von 01.07 bis 31.09.2024
Nettogewinn (-verlust) für das Geschäftsjahr	46 789	(1 349)	70 123	(2 667)
Sonstiges Gesamtergebnis vorbehaltlich einer Umgliederung in die Gewinn- und Verlustrechnung	16	(102)	87	31
Bewertung von Finanzinstrumenten	16	(102)	87	31
Bewertung von Sicherungsinstrumenten	-	-	-	-
Sonstiges Gesamtergebnis, das keiner Umgliederung in die Gewinn- und Verlustrechnung unterliegt	-	-	-	-
Aktuarielle Gewinn (Verlust)	-	-	-	-
Bewertung von Sachanlagen	-	-	-	-
Sonstiges Gesamtbruttoeinkommen	16	(102)	87	31
Ertragsteuer in Bezug auf Komponenten des sonstigen Ergebnisses vorbehaltlich einer Umgliederung in die Gewinn- und Verlustrechnung	28	32	(22)	80
Bewertung von Finanzinstrumenten	28	32	(22)	80
Bewertung von Sicherungsinstrumenten	-	-	-	-
Ertragsteuer in Bezug auf die Komponenten des sonstigen Ergebnisses vorbehaltlich, die nicht in die Gewinn- und Verlustrechnung umgegliedert werden sein	-	-	-	-
Aktuarielle Gewinn (Verlust)	-	-	-	-
Bewertung von Sachanlagen	-	-	-	-
Sonstiges Nettoergebnis (netto)	45	(70)	65	111
Gesamtnettoerträge	46 833	(1 419)	70 189	(2 556)
Sonstiges zurechenbar den nicht beherrschenden Anteilen	-	-	-	-
Sonstiges zurechenbar den Aktionären des Mutterunternehmens	-	-	-	-

KAPITALFLUSSRECHNUNGEN

Cashflow aus operativen Tätigkeiten	Von 01.01 bis 31.09.2025	Von 01.07 bis 31.09.2025	Von 01.01 bis 31.09.2024	Von 01.07 bis 31.09.2024
Nettogewinn (-verlust)	46 789	(1 349)	70 123	(2 667)
Korrekturen zusammen	(60 951)	(2 344)	(78 694)	(2 268)
Abschreibung	633	226	679	220
Gewinne (Verluste) aufgrund von Wechselkursdifferenzen	-	(1)	-	-
Gewinnbeteiligungen (Dividenden)	(53 580)	-	(75 980)	-
Zinsaufwendungen	683	30	72	35
Zinserträge	(5 237)	(1 779)	(4 581)	(1 468)
Gewinn (Verlust) aus dem Verkauf, Liquidation des Anlagevermögen	-	-	45	54
Gewinn (Verlust) aus Verkauf, Liquidation von finanziellen Vermögenswerten	(59)	(17)	(226)	22
Gewinn (Verlust) aus der Bewertung von Vermögenswerten	21	(102)	187	31
Veränderung der Rückstellung	(1 903)	-	(1 978)	(18)
Bestandsveränderungen	-	-	-	-
Veränderung der Forderungen	444	2 864	8 683	1 324
Veränderung der Verbindlichkeiten	(659)	(2 253)	(5 479)	(2 604)
Veränderung der Vermögenswerte und der Verbindlichkeit unter Verträgen	-	-	-	-
Anpassungen aufgrund der Einkommensteuerbelastung	(1 295)	(1 311)	(116)	136
Sonstige Anpassungen aus betrieblicher Tätigkeit (z. B. Bewertung von Leasingverhältnissen)	-	-	-	-
Cashflow aus Aktivitäten (in Aktivitäten verwendet)	(14 163)	(3 693)	(8 571)	(4 935)
Gezahlte Einkommensteuer (Erstattung), klassifiziert als betriebliche Tätigkeit	136	4	363	183
Netto-Cashflow aus dem operativen Geschäft zusammen	(14 027)	(3 689)	(8 207)	(4 752)
Cashflow aus Investitionstätigkeit				
Zinseinnahmen	3 716	1 020	3 802	949
Dividendenerträge	18 964	400	67 228	-
Einnahmen aus dem Verkauf von finanziellen Vermögenswerten	-	-	-	-
Einnahmen aus dem Verkauf von Anlagevermögen, immaterieller Vermögenswerte, Finanzinvestition gehaltene Immobilien	445	80	4 641	7
Einnahmen von Rückzahlung von Darlehen	4 580	-	14 155	12 300
Aufwendungen für den Erwerb von finanziellen Vermögenswerten	-	-	(30 800)	(30 800)
Ausgaben für den Erwerb von Sachanlagen, immateriellen Vermögenswerten und als Finanzinvestition gehaltenen Immobilien	(837)	(46)	(949)	(166)
Ausgaben für gewährte Darlehen	(30 500)	(19 200)	(23 425)	(10 600)
Sonstige Zu- und Abflüsse von Investitionen	-	-	2 867	9 267
Netto-Cashflow aus Investitionstätigkeit zusammen	(3 632)	(17 746)	37 520	(19 042)
Cashflow aus Finanzierungstätigkeiten				
Erträge aus der Aktienemission	-	-	-	-
Erträge aus der Emission von Schuldverschreibungen	-	-	-	-
Erträge aus die entgegengenommene Krediten und Darlehen	19 000	8 000	11 750	11 750
Ausgaben von Rückzahlung von Krediten und Darlehen	-	-	(5 250)	(5 250)
Ausgaben für Dividendenausschüttung	-	-	-	-
Ausgaben für Rückzahlung von Finanzierungsleasingverbindlichkeiten	(342)	(116)	(324)	(109)
Ausgaben für den Titel. Rückzahlung von Zinsen für Kredite, Darlehen, finanzielle Verbindlichkeiten, Schuldverschreibungen	(781)	-	(15)	(15)
Sonstige Zu- und Abflüsse aus Finanzaktivitäten	-	-	(34 350)	(34 350)
Netto-Cashflow aus Finanzierungstätigkeiten zusammen	17 876	7 884	(28 190)	(27 974)
Netto-Casflow insgesamt	217	(13 551)	1 124	(51 769)
Bilanzveränderung der Zahlungsmittel	217	(13 550)	1 124	(51 769)
- Änderung der Zahlungsmittel von Wechselkursdifferenzen	(0)	1	-	-
Zahlungsmittel am Anfang der Periode mit Bewertung	2 719	-	1 152	-
Zahlungsmittel und Zahlungsmitteläquivalente am Ende der Periode mit Bewertung	2 936	(13 550)	2 276	(51 769)
Zahlungsmittel mit Verfügungsbeschränkungen	713	712	396	279

Der Vorstand genehmigt den Jahresabschluss der Mostostal Zabrze S.A. für das dritte Quartat 2025.

Präsident

Dariusz Pietyszuk

.....

Vizepräsident

Witold Grabysz

.....

Vizepräsident

Marek Kaczyński

.....

Unterschrift der mit der Buchführung betrauten Person

Hauptbuchhalter

Izabela Kramorz-Januszek

.....